様式第６号（第９条関係）

地域貢献活動実施状況報告書

2023 年 5 月 8 日

  福島県知事殿

住 所  東京都千代田区飯田橋 2 丁目 18 番 2 号

大和ハウス九段ビル

報告者 氏名又は名称  大和ハウスリアルティマネジメント株式会社

法人にあっては、 代表取締役 伊藤 光博

その代表者の氏名

  福島県商業まちづくりの推進に関する条例第 21 条第１項の規定により、下記の

とおり報告します。

記

 １ 対象となる特定小売商業施設の名称

・ヨークタウンアクロスプラザ大原

 ２ 対象となる特定小売商業施設の所在地

・福島県いわき市小名浜大原東田 96

 ３ 対象となる営業年度 2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日

 ４ 主な地域貢献活動の内容

（1） ユニセフ募金（小名浜地区協議会）

店頭にて、募金活動を行う予定でしたが、感染症拡大防止のため開催中止とな

りました。

（2）「思いやり駐車場」チラシ配布（いわき市身体障害者福祉協会）

店頭にて、チラシの配布を行う予定でしたが、感染症拡大防止のため開催中止

となりました。

（3） 学校法人 星学園 泉幼稚園による防火パレードの実施

    2022 年 11 月 8 日（水）共用駐車場内にてパレードの演奏および

火の用心の呼びかけを行いました。

 ５ 地域貢献活動に関する窓口

  (1） 社名又は店舗名及び担当部署名

    大和ハウスリアルティマネジメント株式会社

  (2） 住所

    宮城県仙台市青葉区中央 3-7-25 ダイワロイネットホテル仙台西口 3F

  (3） 電話番号

    022-216-2106

 備考

  １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

  ２ 必要に応じて参考資料を添付すること。